
・1会員に300円クーポン券を3枚配布。
　（会報8・9月号に同封されます）
・お客様が登録店で、300円以上のご利用ごとに1枚使用。
・店内飲食、テイクアウト、デリバリーは問いません。

・受け取ったクーポン券は、まとめてねりまファミリーパックにご請求。
　※クーポン券の精算が完了するまでの期間、一時的に店舗様の立て替えが発生する運用となります。
・使用されたクーポン券の合計額を事業終了後にねりまファミリーパックが全額負担
　いたします。

店舗に関係される会員様が1名でもいればご登録いただけます。
会員種別（事業所会員、個人会員）は問いません。
（ただし、練馬区内の飲食店店舗様に限ります）

昨年も大好評！！
テイクアウトや店内飲食で使えるクーポン券の登録店を募集します。
クーポン参加事業所に登録して、店舗の売上アップに繋げませんか？
会員のみなさまで、クーポン事業にご興味のあるお知り合いの飲食店様が
ございましたら、ご紹介ください。ご要望があれば、ご説明に伺います。

ねりまファミリーパックは、さまざまな業種の会員事業所様と共同して、区内産業の振興と会員サービスの向上に努めてまいります。

　　ごはん＆スイーツクーポン券が使える

登録店を募集します！

　　ごはん＆スイーツクーポン券が使える

登録店を募集します！

会報
8・9月号
同封

ねりまファミリーパックにお電話ください。
詳しい資料をお送りさせていただきます。
※登録には審査をさせていただきます。

申込方法 6月15日（木） 17：00まで申込締切

登
録
条
件

事
業
内
容

▲パティスリープラネッツ　様 ▲トレント洋菓子店　様

▼中国料理　唐苑　様 ▼ヴェンティクワットロ　様

昨年度にご登録いただいた店舗様には、事務局より
ご連絡させていただきますのでお待ちください。

会員事業所様
共同事業
会員事業所様
共同事業

（一社）練馬区産業振興公社
ねりまファミリーパック

会員氏名

会員番号

コピー不可

会員証も一緒にご提示ください
区内飲食店［会員事業所様］

45店舗で使えるテイクアウト・デリバリー・店内飲食
ごはん　スイーツ

 ＆  ＆ 300円補助券有効期間 令和4年12月1日（木）～
令和5年1月31日（火）

冬冬
22-23
22-23

（一社）練馬区産業振興公社ねりまファミリーパック

会員氏名

会員番号

コピー不可

会員証も一緒にご提示ください区内飲食店［会員事業所様］40店舗で使えるテイクアウト・デリバリー・店内飲食ごはん　スイーツ ＆  ＆ 300円補助券
有効期間 令和4年 6月1日（水）～ 8月31日（水）

昨年度クーポン券
年2回の合計利用実績
16,867枚
使用されました。

昨年度クーポン券
年2回の合計利用実績
16,867枚
使用されました。


